PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPOLIS-MG
Praga 19 de Margo, 304, Centro

Cnpj n° 18.457.200/0001-

Item
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12

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Adelmo Angelo de Moura
Eng. Civil - Crea 51071/D

33

Obra
PROJ. 007/2023 - CONSTRU(;I\O DAS INSTALAGCOES SANITARIAS E
ANEXOS NA AMPLIA(;I\O DO CEMITERIO MUNICIPAL DE CANAPOLIS-MG

Bancos

B.D.l

SINAPI - 02/2023 - Minas 28,63%

Gerais

ORSE - 11/2022 -
Sergipe

SETOP - 10/2022 - Minas
Gerais

SUDECAP - 12/2022 -

Cronograma Fisico e Financeiro

Descrigao
SERVIGOS PRELIMINARES

FUNDACOES

SUPERESTRUTURAS - VIGAS CINTAS/LAJES/PILARES
ALVENARIAS E FECHAMENTOS

REVESTIMENTOS INT/EXT. DE PAREDES

PISOS

COBERTURA

ESQUADRIAS METALICAS / MADEIRA - JANELAS E PORTAS
HIDROSSANITARIOS / LOUCAS E METAIS

INSTALAGOES ELETRICAS

PINTURA

DIVERSOS

Total Por Etapa
100,00%
5.093.16
100,00%

30.687.43
100,00%
45.821.85
100,00%
24.074.28
100,00%
35.383.65
100,00%
13.122.18
100,00%
28.300.31
100,00%
16.705.31
100,00%
23.147.53
100,00%
4.394.51
100,00%
15.308.87
100,00%
1.067.77
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30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
100,00%
80,00% 20,00%
2 6.137.49.
20,00% 80,00%
70,00% 30,00%
16.852.00 7.222.28
40,00% 20,00% 40,00%
7.076.73 14.153.46
20,00% 40,00% 40,00%
2624 44 5248 87 52
20,00% 60,00% 20,00%
5.660.06 16
20,00% 60,00% 20,00%
3.341.06 10.023.19 3.341.06.
100,00%
20,00% 30,00% 50,00%
20,00% 80,00%
3.061.77 12,2
100,00%
22,9% 31,54% 17,98% 27,59%
55.659,47 76.675,17 43.709,10 67.063,11
22,9% 54,43% 72,41% 100,0%
55.659,47  132.334,64  176.043,74  243.106,85

Adelmo Angelo de Moura
Eng. Civil - Crea n°® 51071/D

Encargos Sociais

Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos

de mao de obra, de
com as bases.
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